
Gemeindepokal 2023

KKS Schellerten

Name, Vorname Ergebnis Name, Vorname Ergebnis E-Gesamt
LG stehend freihand
1 Weinreich, Nils 192,8 Reineke, Jürgen 173,4
2 Vrieling, Marie 178,4 Kober, Oliver 164,2
3 Neumann, Darvin 149,6 Neumann, Arjan 154,1
4 Köhler, Felix 146,0 Köhler, Felix 158,2 304,2

Gesamt (1 Streichergebnis) 520,8 Gesamt (1 Streichergebnis) 495,8
KK stehend Auflage
1 Neumann, Darvin 274,1 Röhrs, Achim 208,0
2 Röhrs, Dennis 268,6 Röhrs, Dennis 273,5 542,1
3 Röhrs, Markus 259,8 Röhrs, Markus 258,9 518,7
4 Köhler, Andreas 247,0 Köhler, Andreas 253,4 500,4

Gesamt (1 Streichergebnis) 802,5 Gesamt (1 Streichergebnis) 785,8
LG sitzend Auflage
1 Fündling, Heinz 310,7 Fündling, Heinz 310,0 620,7
2 Heise, Ilona 307,7 Heise, Ilona 304,5 612,2
3 Maibohm, Renate 307,0 Maibohm, Renate 305,9 612,9
4 Röhrs, Achim 298,7 Röhrs, Achim 299,1 597,8

Gesamt (1 Streichergebnis) 925,4 Gesamt (1 Streichergebnis) 920,4
KK sitzend Auflage
1 Sickfeld, Stefan 308,6 Sickfeld, Stefan 299,1 607,7
2 Thom, Martin 298,4 Thom, Martin 301,1 599,5
3 Fündling, Heinz 293,3 Fündling, Heinz 298,7 592,0
4 Maibohm, Renate 291,1 Heise, Ilona 299,2

Gesamt (1 Streichergebnis) 900,3 Gesamt (1 Streichergebnis) 899,4

M-Gesamt 1. Durchgang 3.149,0 M-Gesamt 2. Durchgang 3.101,4

M-Gesamt 6.250,4

1. Durchgang 2. Durchgang



Gemeindepokal 2023

SV Oedelum

Name, Vorname Ergebnis Name, Vorname Ergebnis E-Gesamt
LG stehend Auflage
1 Strehling, Holger 315,8 Strehling, Holger 306,3 622,1
2 Hollberg, Werner 311,9 Hollberg, Werner 300,7 612,6
3 Spitzbart, Marek 302,3 Bierschwale, Arndt 305,5
4 Rohne, Maik 298,7 Rohne, Maik 305,4 604,1

Gesamt (1 Streichergebnis) 930,0 Gesamt (1 Streichergebnis) 917,2
KK stehend Auflage
1 Strehling, Holger 301,7 Strehling, Holger 302,5 604,2
2 Hollberg, Werner 296,1 Hollberg, Werner 279,1 575,2
3 Bartelt, Rolf 288,8 Bartelt, Rolf 297,0 585,8
4 Knop, Holger 288,1 Knop, Holger 280,9 569,0

Gesamt (1 Streichergebnis) 886,6 Gesamt (1 Streichergebnis) 880,4
LG sitzend Auflage
1 Spitzbart, Simone 314,2 Spitzbart, Simone 304,9 619,1
2 Gierke, Anke 313,6 Gierke, Anke 313,3 626,9
3 Brosig, Doris 311,9 Brosig, Doris 310,9 622,8
4 Gierke, Julia 305,0 Gierke, Julia 301,9 606,9

Gesamt (1 Streichergebnis) 939,7 Gesamt (1 Streichergebnis) 929,1
KK sitzend Auflage
1 Hullin, Thomas 303,5 Bierschwale, Arndt 307,4
2 Spitzbart, Martin 298,9 Spitzbart, Martin 300,2 599,1
3 Spitzbart, Marek 298,5 Spitzbart, Marek 298,4 596,9
4 Brosig, Uwe 295,4 Brosig, Uwe 296,1 591,5

Gesamt (1 Streichergebnis) 900,9 Gesamt (1 Streichergebnis) 906,0

M-Gesamt 1. Durchgang 3.657,2 M-Gesamt 2. Durchgang 3.632,7

M-Gesamt

1. Durchgang 2. Durchgang

7.289,9



Gemeindepokal 2023

SSV Dingelbe

Name, Vorname Ergebnis Name, Vorname Ergebnis E-Gesamt
LG stehend Auflage
1 Sperling, Michael 295,1 Sperling, Michael 300,4 595,5
2 Irrgang, Jens 284,1 Irrgang, Jens 296,7 580,8
3 Kaune, Peter 263,1 Kaune, Peter 266,5 529,6
4 0,0

Gesamt (1 Streichergebnis) 842,3 Gesamt (1 Streichergebnis) 863,6
KK stehend Auflage
1 Sperling, Michael 274,7 Sperling, Michael 273,3 548,0
2 Mehler, Florian 253,0 Mehler, Florian 249,6 502,6
3 Harms, Rudolf 251,3 Harms, Rudolf 264,7 516,0
4 Wächter, Heinrich 251,3 Wächter, Heinrich 249,0 500,3

Gesamt (1 Streichergebnis) 779,0 Gesamt (1 Streichergebnis) 787,6
LG sitzend Auflage
1 Wolf, Clemens 310,9 Wolf, Clemens 305,0 615,9
2 Everling, Wolfgang 304,8 Everling, Wolfgang 285,6 590,4
3 Wolf, Andrea 304,0 Wolf, Andrea 305,0 609,0
4 Reichel, Norbert 299,7 Reichel, Norbert 301,2 600,9

Gesamt (1 Streichergebnis) 919,7 Gesamt (1 Streichergebnis) 911,2
KK sitzend Auflage
1 Wolf, Clemens 296,7 Wolf, Clemens 277,4 574,1
2 Reichel, Norbert 270,9 Reichel, Norbert 276,0 546,9
3 Bertram, Joachim 262,9 Bertram, Joachim 256,8 519,7
4 Wolpers, Ina-Maria 287,3

Gesamt (1 Streichergebnis) 830,5 Gesamt (1 Streichergebnis) 840,7

M-Gesamt 1. Durchgang 3.371,5 M-Gesamt 2. Durchgang 3.403,1

M-Gesamt

1. Durchgang 2. Durchgang

6.774,6



Gemeindepokal 2023

KKS Ottbergen

Name, Vorname Ergebnis Name, Vorname Ergebnis E-Gesamt
LG stehend freihand
1 Torunsky, Jens 183,7 Torunsky, Jens 180,2 363,9
2 Buerschaper, Lukas 164,8 Buerschaper, Lukas 170,6 335,4
3 Fleige, Frank 163,0 Fleige, Frank 170,8 333,8
4 Wolpers, Justus 162,6 Wolpers, Justus 163,7 326,3

Gesamt (1 Streichergebnis) 511,5 Gesamt (1 Streichergebnis) 522
KK stehend Auflage
1 Torunsky, Jens 302,9 Torunsky, Jens 292,5 595,4
2 Buerschaper, Lukas 284,0 Buerschaper, Lukas 261,6 545,6
3 Wolpers, Justus 282,4 Wolpers, Justus 276,6 559,0
4 Fleige, Frank 278,8 Fleige, Frank 280,7 559,5

Gesamt (1 Streichergebnis) 869,3 Gesamt (1 Streichergebnis) 849,8
LG sitzend Auflage
1 Seeland-Hand-Hermann 310,9 Seeland-Hand-Hermann 306,8 617,7
2 Leinemann, Hubert 310,6 Leinemann, Hubert 306,2 616,8
3 Schneider, Axel-Michael 306,9 Schneider, Axel-Michael 300,3 607,2
4 Nave, Rolf 304,9 Nave, Rolf 305,1 610,0

Gesamt (1 Streichergebnis) 928,4 Gesamt (1 Streichergebnis) 918,1
KK sitzend Auflage
1 Schneider, Axel-Michael 301,6 Schneider, Axel-Michael 292,8 594,4
2 Schnittger, Wilhelm 301,0 Schnittger, Wilhelm 292,1 593,1
3 Helmke, Karl 298,8 Helmke, Karl 294,1 592,9
4 Seeland-Hand-Hermann 297,1 Seeland-Hand-Hermann 291,1 588,2

Gesamt (1 Streichergebnis) 901,4 Gesamt (1 Streichergebnis) 879,0

M-Gesamt 1. Durchgang 3.210,6 M-Gesamt 2. Durchgang 3.168,5

M-Gesamt

1. Durchgang 2. Durchgang

6.379,1



Gemeindepokal 2023

Einzelwertung
LG Freihand 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt

1 Torunsky, Jens KKS Ottbergen 183,7 180,2 363,9
2 Buerschaper, Lukas KKS Ottbergen 164,8 170,6 335,4
3 Fleige, Frank KKS Ottbergen 163,0 170,8 333,8
4 Wolpers, Justus KKS Ottbergen 162,6 163,7 326,3
5 Köhler, Felix KKS Schellerten 146,0 158,2 304,2
6 Weinreich, Nils KKS Schellerten 192,8 0 192,8
7 Vrieling, Marie KKS Schellerten 178,4 0 178,4
8 Reineke, Jürgen KKS Schellerten 0,0 173,4 173,4
9 Kober, Oliver KKS Schellerten 0,0 164,2 164,2

10 Neumann, Arjan KKS Schellerten 0,0 154,1 154,1
11 Neumann, Darvin KKS Schellerten 149,6 0 149,6

LG stehend Auflage 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt
1 Strehling, Holger SV Oedelum 315,8 306,3 622,1
2 Hollberg, Werner SV Oedelum 311,9 300,7 612,6
3 Rohne, Maik SV Oedelum 298,7 305,4 604,1
4 Irrgang, Jens SV Dingelbe 284,1 296,7 580,8
5 Sperling, Michael SV Dingelbe 295,1 273,3 568,4
6 Kaune, Peter SV Dingelbe 263,1 266,5 529,6
7 Bierschwale, Arndt SV Oedelum 0 305,5 305,5
8 Spitzbart, Marek SV Oedelum 302,3 0 302,3



Gemeindepokal 2023

LG sitzend Auflage 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt
1 Gierke, Anke SV Oedelum 313,6 313,3 626,9
2 Brosig, Doris SV Oedelum 311,9 310,9 622,8
3 Fündling, Heinz KKS Schellerten 310,7 310,0 620,7
4 Spitzbart, Simone SV Oedelum 314,2 304,9 619,1
5 Seeland-Hand-Hermann KKS Ottbergen 310,9 306,8 617,7
6 Leinemann, Hubert KKS Ottbergen 310,6 306,2 616,8
7 Wolf, Clemens SV Dingelbe 310,9 305,0 615,9
8 Maibohm, Renate KKS Schellerten 307,0 305,9 612,9
9 Heise, Ilona KKS Schellerten 307,7 304,5 612,2

10 Nave, Rolf KKS Ottbergen 304,9 305,1 610,0
11 Wolf, Andrea SV Dingelbe 304,0 305,0 609,0
12 Schneider, Axel-Michael KKS Ottbergen 306,9 300,3 607,2
13 Gierke, Julia SV Oedelum 305,0 301,9 606,9
14 Reichel, Norbert SV Dingelbe 299,7 301,2 600,9
15 Röhrs, Achim KKS Schellerten 298,7 299,1 597,8
16 Everling, Wolfgang SV Dingelbe 304,8 285,6 590,4

KK stehend Auflage 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt
1 Strehling, Holger SV Oedelum 301,7 302,5 604,2
2 Torunsky, Jens KKS Ottbergen 302,9 292,5 595,4
3 Bartelt, Rolf SV Oedelum 288,8 297,0 585,8
4 Hollberg, Werner SV Oedelum 296,1 279,1 575,2
5 Knop, Holger SV Oedelum 288,1 280,9 569,0
6 Fleige, Frank KKS Ottbergen 278,8 280,7 559,5
7 Wolpers, Justus KKS Ottbergen 282,4 276,6 559,0
8 Sperling, Michael SV Dingelbe 274,7 273,3 548,0
9 Buerschaper, Lukas KKS Ottbergen 284,0 261,6 545,6

10 Röhrs, Dennis KKS Schellerten 268,6 273,5 542,1
11 Röhrs, Markus KKS Schellerten 259,8 258,9 518,7
12 Harms, Rudolf SV Dingelbe 251,3 264,7 516,0
13 Mehler, Florian SV Dingelbe 253,0 249,6 502,6
14 Köhler, Andreas KKS Schellerten 247,0 253,4 500,4
15 Wächter, Heinrich SV Dingelbe 251,3 249,0 500,3
16 Neumann, Darvin KKS Schellerten 274,1 0,0 274,1
17 Röhrs, Achim KKS Schellerten 0,0 208,0 208,0



Gemeindepokal 2023

KK sitzend Auflage 1. Durchgang 2. Durchgang Gesamt
1 Sickfeld, Stefan KKS Schellerten 308,6 299,1 607,7
2 Thom, Martin KKS Schellerten 298,4 301,1 599,5
3 Spitzbart, Martin SV Oedelum 298,9 300,2 599,1
4 Spitzbart, Marek SV Oedelum 298,5 298,4 596,9
5 Schneider, Axel-Michael KKS Ottbergen 301,6 292,8 594,4
6 Schnittger, Wilhelm KKS Ottbergen 301,0 292,1 593,1
7 Helmke, Karl KKS Ottbergen 298,8 294,1 592,9
8 Fündling, Heinz KKS Schellerten 293,3 298,7 592,0
9 Brosig, Uwe SV Oedelum 295,4 296,1 591,5

10 Seeland-Hand-Hermann KKS Ottbergen 297,1 291,1 588,2
11 Wolf, Clemens SV Dingelbe 296,7 277,4 574,1
12 Reichel, Norbert SV Dingelbe 270,9 276,0 546,9
13 Bertram, Joachim SV Dingelbe 262,9 256,8 519,7
14 Bierschwale, Arndt SV Oedelum 0,0 307,4 307,4
15 Hullin, Thomas SV Oedelum 303,5 0,0 303,5
16 Heise, Ilona KKS Schellerten 0,0 299,2 299,2
17 Maibohm, Renate KKS Schellerten 291,1 0,0 291,1
18 Wolpers, Ina-Maria SV Dingelbe 0,0 287,3 287,3



Mannschaftswertung

1. Durchgang

Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt.
1 KKS Schellerten 520,8 5 - 925,4 2 802,5 2 900,3 2 11
2 SV Oedelum - 930,0 5 939,7 5 886,6 5 900,9 3 18
3 KKS Ottbergen 511,5 3 - 928,4 3 869,3 3 901,4 5 14
4 SSV Dingelbe - 842,3 3 919,7 1 779,0 1 830,5 1 6

2. Durchgang

Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt. Ringe Pkt.
1 KKS Schellerten 495,8 3 - 920,4 3 785,8 1 899,4 3 10
2 SV Oedelum - 917,2 5 929,1 5 880,4 5 906,0 5 20
3 KKS Ottbergen 521,6 5 - 918,1 2 849,8 3 879,0 2 12
4 SSV Dingelbe - 863,6 3 911,2 1 787,6 2 840,7 1 7

Gesamt

1 SV Oedelum
2 KKS Ottbergen
3 KKS Schellerten
4 SSV Dingelbe

38
26
21
13

Pkt.
Gesamt

Gesamt

Pkt.
Gesamt

LG 
Freih.

LG 
st. Aufl.

LG 
sitz. Aufl.

KK 
st. Aufl.

KK 
sitz. Auflage

LG 
Freih.

LG 
st. Aufl.

LG 
sitz. Aufl.

KK 
st. Aufl.

KK 
sitz. Auflage

18
14
11
6

2. Durchang1. Durchang
20
12
10
7


